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3.3.1 Miljöpolicy

Alla våra medarbetare tar ett gemensamt ansvar för miljön och arbetar för ett långsiktigt
hållbart samhälle. Genom vårt miljöengagemang tar vi vårt delade ansvar för att
kommande generationer ges möjlighet att uppleva och njuta av frisk luft, rent vatten,
biologisk mångfald och en levande natur.

Vi bygger vårt miljöarbete på att alla medarbetare, kunder och samarbetspartners arbetar
för samhällets långsiktiga utveckling. 

Vi miljöanpassar och effektiviserar vår verksamhet i enlighet med de lagar och krav som
ställs på oss och vi strävar alltid efter att förbättra vår miljöprestanda genom att aktivt
arbeta med ett livscykelbaserat tänkande.  

Genom ett aktivt miljöarbete åtar vi oss att skydda miljön, förebygga föroreningar och
minska vår negativa påverkan på miljön. 

Detta gör vi genom att:

 leva upp till alla gällande regler och lagkrav inom miljöområdet
 aktivt arbeta med att förbättra och utveckla vårt miljöarbete, processer och

miljöledningssystem

 tjänsteresor och transporter genomförs så effektivt som möjligt, både ur tids - och
miljöperspektiv

 verka för begränsning av produkter som är skadliga för människor och miljö

 verka för att minska avfallsmängderna och öka andelen av avfall som går till
återanvändning och materialåtervinning 

 alltid ha en effektiv användning av energi och material 

 kompetensutveckla våra medarbetare så att de kan bidra till miljöarbetet och i att ställa
krav på våra leverantörer
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Miljö
BFAB arbetar alltid med att förebygga negativ miljöpåverkan på den inre samt yttre miljön,
inom ramen för vad som är tekniskt och ekonomiskt möjligt. BFAB arbetar även för
ständiga förbättringar utifrån vår miljöpåverkan enligt gällande miljömål. Som minimikrav
uppfyller vi de lagar och övriga krav som styr verksamheten. Våra anställda ska vara väl
insatta i vårt miljöarbete och vilka miljömål vi arbetar för, så att vi tillsammans kan uppfylla
dessa. Miljöpolicyn ska vara tillgänglig för allmänheten.


